
  

 

 

1 (celkem 6) 

 

Zadavatel: Česká republika – 

Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Litoměřice 

 

Název veřejné zakázky:  

Polní komunikace z výsledků KPÚ v k.ú. 

Slatina pod Hazmburkem 

  

Sídlem: Velká Krajská 44/1 

412 01 Litoměřice 

 Spis. zn. VZ: 4VZ30207/2012-130737 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou 

ředitelem PÚ Litoměřice 

 Druh zadávacího řízení:  

 

IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu na 

stavební práce 

 

 

 

   

 Protokol o hodnocení nabídek  

 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

Zasedání komise pro otevírání obálek a posouzení nabídek u veřejné zakázky malého rozsahu  – Polní 

komunikace z výsledků KPÚ v k.ú. Slatina pod Hazmburkem 

  

 

Místo konání: Litoměřice, Velká Krajská 44/1  

Datum konání: 10. 7. 2012 

Složení komise pro 

otevírání obálek a 

posouzení nabídek: 

1.  Olga Bechyňská- PÚ Litoměřice  

2.  Mgr. Jaroslava Doubravová-  ÚO ÚPÚ Ústecký kraj  

3.  Bc. Pavel Škeřík- ÚO ÚPÚ Ústecký kraj 

 

Další osoby: - 

Zahájení zasedání: 8.30 hod. 

Ukončení zasedání: 12.30 hod.  

 

 



  

 

 

2 (celkem 6) 

Komise pro posouzení nabídek plnila rovněž úkoly komise pro otevírání obálek (dále jen komise). Sešla se 

v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti. Komise provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení jednotlivých 

nabídek dle hodnotících kritérií vymezených zadavatelem. Přítomní ohodnotili samostatně každou nabídku a 

vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení (viz níže).  

 

 

Nabídku předložili tito uchazeči: 1) Metrostav a.s. , Koželužská 2246, Praha 8 

 2) EUROVIA CS, a.s., Národní 10, Praha 1 

 3) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným,   

    Křižíkova 2393, Teplice  

4) EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 

5) Ing. Jiří BAREŠ-BAPA, Kouřimská 18, Praha 3 

6) NOVÝ PROJEKT s.r.o., Žižkova 2479, Roudnice nad Labem 

7) ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o., Panešova 3521, Mělník  

8) S pro S cz, spol. s r.o., Okružní 385, Bohušovice nad Ohří  

9) STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, Praha 5 

10) Lovosické inženýrské stavby s.r.o., Zelená 2179/13, Litoměřice 

Hodnocení nabídek: 

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Metrostav a.s 
Sídlo: Koželužská 2246, Praha 8 
IČ: 000 14 915 
DIČ: CZ 000 14 915 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti:  ANO 
Nabídková cena bez DPH: 967 690,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 616 228,-Kč 
Z toho DPH: 193 538,- Kč 
Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název uchazeče: EUROVIA CS 
Sídlo: Národní 10, Praha 1 
IČ: 452 74 924 
DIČ: CZ 452 74 924 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 898 892,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 078 671,- Kč 
Z toho DPH: 179 892,-Kč 
Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 



  

 

 

3 (celkem 6) 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Křižíkova 2393, Teplice 
IČ: 402 33 308 
DIČ: CZ 402 33 308 
Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 
Nabídková cena bez DPH: 868 607,-Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 1 042 329,- Kč 
Z toho DPH: 173 721,- Kč 
Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název uchazeče: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, Louny 

IČ: 104 42 481 

DIČ: CZ 104 42 481 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 

Nabídková cena bez DPH: 929 790,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 115 748,- Kč 

Z toho DPH: 185 958,-Kč 

Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Jiří BAREŠ-BAPA 

Sídlo: Kouřimská 18, Praha 3 

IČ: 122 66 337 

DIČ: CZ 340 714 113 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 

Nabídková cena bez DPH: 963 342,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 156 011,- Kč 

Z toho DPH: 192 668,- Kč 

Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název uchazeče: NOVÝ PROJEKT s.r.o. 

Sídlo: Žižkova 2479, Roudnice nad Labem 

IČ: 254 05 489 

DIČ: CZ 254 05 489 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 

Nabídková cena bez DPH: 1 060 063,- Kč 



  

 

 

4 (celkem 6) 

Nabídková cena včetně DPH: 1 272 076,- Kč 

Z toho DPH: 212 013,- Kč 

Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název uchazeče: ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. 

Sídlo: Panešova 3521, Mělník 

IČ: 271 10 648 

DIČ: CZ 271 10 648 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 

Nabídková cena bez DPH: 1 299 446,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 559 336,- Kč 

Z toho DPH: 259 889,- Kč 

Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název uchazeče: S pro S cz, spol. s r.o. 

Sídlo: Okružní 385, Bohušovice nad Ohří 

IČ: 273 52 609 

DIČ: CZ 273 52 609 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 

Nabídková cena bez DPH: 1 065 951,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 279 141,- Kč 

Z toho DPH: 213 190,- Kč 

Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název uchazeče: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, Praha 5 

IČ: 608 387 44 

DIČ: CZ 608 387 44 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: ANO 

Nabídková cena bez DPH: 908 208,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 089 850,- Kč 

Z toho DPH: 181 642,- Kč 

Závěr komise: Nabídka splňuje požadavky zadavatele 

 

 

 



  

 

 

5 (celkem 6) 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Lovosické inženýrské stavby s.r.o. 

Sídlo: Zelená 2179/13, Litoměřice 

IČ: 499 039 00 

DIČ: CZ 499 039 00 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti: NE 

Nabídková cena bez DPH: 898 617,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 1 078 340,- Kč 

Z toho DPH: 179 723,- Kč 
Závěr komise: Nabídka je neúplná a nesplňuje všechny požadavky 

stanovené zadavatelem. Nebyl doložen doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů. Tedy doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro  

                                                                              „Výkon zeměměřičských činností“. Dále nebylo předloženo 
                                                                              úřední oprávnění dle ust. § 14 zákona č. 200/1994 Sb., 
                                                                              v platném znění, pro ověřování výsledků zeměměřičských  

                                                         činností uvedených v § 13 odstv. 1 písm. a) zákona  
                                                         č. 200/1994 Sb. 
                                                        

 

V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 3. 

 

 

Závěr: 

 
Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Celkem bylo hodnoceno 10 nabídek. Požadavky stanovené 

zadavatelem v plném rozsahu splnilo celkem 9 nabídek. Jedna předložená nabídky byla neúplná a 

nesplňovala požadavky dané zadavatelem. Při posuzování nejvhodnější nabídky vycházela komise 

z hodnotícího kritéria stanoveného zadavatelem. Tímto hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

Toto stanovené hodnotící kritérium nejlépe splnila nabídka č. 3 uchazeče Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, Teplice, která nabídla nejnižší cenu za realizaci veřejné 

zakázky. Komise tak doporučuje zadavateli, aby předmětná veřejná zákázka byla zadána právě tomuto 

uchazeči. 

 
 
 
 
Zapsal: Bc. Pavel Škeřík 
 



  

 

 

6 (celkem 6) 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro posouzení nabídek při 

otevírání obálek a hodnocení nabídek na zakázku – Polní komunikace z výsledků KPÚ v k.ú. Slatina pod 

Hazmburkem 

  
 

 

 

 

Podpisy členů komise:  

Olga Bechyňská: …………………………………….. 

  

  

Mgr. Jaroslava Doubravová: ……………………………………. 

  

  

Bc. Pavel Škeřík: ……………………………………. 

  

  

  

 

 

V Litoměřicích dne 11.7.2012 

 

 


